РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й КОМ ИТЕТ
ГОРОДА АЗНАКАЕВО

АЗНАКАЕВСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЗНАКАЙ М УНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

АЗНАКАЙ Ш Э ЬЭ РЕ
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин урамы, 14 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mUH]jjJittpjVaznakayem

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

от 28.07.2021 г. № 23

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета города Азнакаево от
26.02.2019 № 05 «Об административных регламентах
предоставления муниципальных услуг» (в редакции от
05.08.2019 № 26, от 11.11.2019 № 36, от 24.04.2020 № 14,
от 14.09.2020 № 24)

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от
13.04.2021 № 242 «Об утверждении плана мероприятий по переходу на предоставление
социально значимых государственных услуг, услуг, предоставляемых
государственными учреждениями Республики Татарстан, в которых размещается
государственное задание (заказ), в электронной форме» постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета города Азнакаево от
26.02.2019 № 05 «Об административных регламентах предоставления муниципальных
услуг» (в редакции от 05.08.2019 № 26, от 11.11.2019 № 36, от 24.04.2020 № 14, от
14.09.2020 № 24) следующие изменения:

1.1. подпункт 1.3. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по

выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку деревьев,
кустарников, снос газона, согласно приложению № 3.».

2. Приложение №1 «Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов»
изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Приложение №3 «Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку и
пересадку деревьев, кустарников, снос газона» изложить в новой редакции, согласно
приложению №2 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
коммуникационной сети «Интернет»пдвеб-адресу: iznakaevo.tatar.ru//.

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Й о]I

Э.А. Габдрахманов

^ K m T w i^ v ;
»иэи , доРаА '

mailto:aznakay@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru